
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX IСЕСЬЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

від 24 квітня 2025 p.

РІШЕННЯ
м. Стрий № 3375

Про виконання «Комплексної 
програми щодо забезпечення 
техногенної, пожежної безпеки та 
цивільного захисту закладів освіти 
Стрийської міської ради на 2024-2028 
роки» за 2024 рік

Керуючись CT.91 Бюджетного кодексу та статтями 26, 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Звіт Комплексної програми щодо забезпечення техногенної, пожежної 
безпеки та цивільного захисту закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 
роки» за 2024 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

МІСЬКИЕ Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми

І.Основнідані:
- Назва Програми
Комплексна програма щодо забезпечення техногенної, пожежної безпеки та цивільного захисту закладів освіти Стрийської міської 
радина 2024-2028 роки

- Номер та дата рішення про прийняття Програми
рішення сесіїСтрийської міської ради від 25.01.2024р. №2253 «Про затвердження Комплексної програми щодо забезпечення 

техногенної, пожежної безпеки та цивільного захисту закладів освіти Стрийської міської ради на 2024-2028 роки»

- Заплановане фінансування, тис.грн -  1535,7 тис.грн., з них по загальному фонду -  1.535,7 тис.грн., по спеціальному фонду -  
0.0 тис.грн.

- Розпорядник коштів (виконавець Програми) - Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
Розроблена з метою створення механізму забезпечення заходів пожежної та техногенної безпеки та умов для реалізації 

державної політики у сфері цивільного захисту.

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№
з/п Назва, зміст заходу ТПКВК KEK

B
Плановане 
фінансува 
ння, тис 

грн

Дата
проведе

ння
Назва, зміст заходу ТПКВ

K KEKB

Фактичне 
фінансува 

ння 
(касові 

видатки), 
тис грн

ВСЬОГО 1535,7 ВСЬОГО 1480,59



1. Проведення заміру опору 
ізоляції і перевірка 
спрацювання приладів 
захисту електричних 
мереж та
електроустановок від 
короткого замикання____

0611021
0611010

2240 207,000 2024 рік Проведення заміру опору 
ізоляції і перевірка 
спрацювання приладів 
захисту електричних 
мереж та
електроустановок від 
короткого замикання

0611021
0611010

2240
174,41

2. Захист будівель від 
прямих попадань 
блискавки і вторинних її 
проявів________________

0611021
0611010

2240 5,000 2024 рік Захист будівель від 
прямих попадань 
блискавки і вторинних її 
проявів_______________

0611021
0611010

2240 117,90

~з7~ Заміна люка в місці 
виходу на горище на 
протипожежний_________

0611021
0611010

2240 50,000 2024 рік Заміна люка в місці 
виходу на горище на 
протипожежний________

0611021
0611010

2240 39,900

4. Встановлення 
автоматизованої системи 
сигналізації____________

0611021
0611010

2240 81,800 2024 рік Встановлення 
автоматизованої системи 
сигналізації___________

0611021
0611010

2240 189,22

~ 5 ~ Обробка дерев’яних 
конструкцій B межах 
горища таоблицьованих 
стін на шляхах евакуації

0611021
0611010

2240 594,900 2024 рік Обробка дерев’яних 
конструкцій B межах 
горища та облицьованих 
стін на шляхах евакуації

0611021
0611010

2240 517,92

~бГ~ Заміна дерев’яних 
сходових маршів на 
неспалимі, другий 
евакуаційний вихід______

0611021
0611010

2240 150,000 2024 рік 0611021
0611010

2240 ~0

^ ^ Повірка та прочищення 
димохідних та 
вентиляційних каналів

0611021
0611010

2240 146,300 2024 рік Повірка та прочищення 
димохідних та 
вентиляційних каналів

0611021
0611010

2240 177,72

т ~ T ехнічне обслуговування, 
перезарядка 
вогнегасників та 
дозабезпечення

0611021
0611010

2240 274,400 2024 рік Технічне 
обслуговування, 
перезарядка 
вогнегасників та до 
забезпечення__________

0611021
0611010

2240 251,26



первинними засобами 
пожежогасіння

первинними засобами 
пожежогасіння

9. Повірка та 
техобслуговуван ня 
пожежних кранів 
(рукавів)_______________

0611021
0611010

2240 26,300 2024 рік Повірка та 
техобслуговуван ня 
пожежних кранів 
(рукавів)______________

0611021
0611010

2240 12,26

Лідія CTACEHKO 

Лідія CTACEHKO

головний розпорядник коштів - 
Начальник управління освіти 
Стрийськоі міської ради

Головний розпорядник коштів 
виконавець програми


